Uitslagen 2021

L. Fijen
Limbricht
21-1395741

Samenspel

Lorris-Jonge
28-08-2021
Los 08.30 uur
128 duiven
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-SPC, vluchtverloop: J34-LORRIS, za 28-aug-2021 08:30 uur , duiven: 128, deelnemers: 8
JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD

V.PRNAAM INZL
3 L FIJEN 2565
9 J. RONKEN 2565
8 L FIJEN 2565
5 H. HERMANS 2565
7 H. HERMANS 2565

10 BERT STEVENS 2565
13 H. HERMANS 2565
11 L FIJEN 2565
25 J. RONKEN 2565
© BERT STEVENS 2565
14 L FIJEN 2565
18 H. WELTERS 2565
15 H. HERMANS 2565
21 L FIJEN 2565
16 H. HERMANS 2565
17 H. HERMANS 2565
20 H. HERMANS 2565
19 H. WELTERS 2565
22 H. WELTERS 2565
24 H. HERMANS 2565
23 L FIJEN 2565
28 H. WELTERS 2565
30 L FIJEN 2565
27 H. HERMANS 2565
26 J. RONKEN 2565
0 J. RONKEN 2565
29 H. HERMANS 2565
0 H. WELTERS 2565
32 H. HERMANS 2565
31 L FIJEN 2565
0 L FIJEN 2565
0 H. HERMANS 2565

LAATSTE PRIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

WOONPLAATS

LIMBRICHT
SITTARD
LIMBRICHT
BORN

BORN
EINIGHAUSEN
BORN
LIMBRICHT
SITTARD
EINIGHAUSEN

LIMBRICHT
SELFKANT
BORN
LIMBRICHT
BORN

BORN

BORN
SELFKANT
SELFKANT
BORN

LIMBRICHT
SELFKANT
LIMBRICHT
BORN
SITTARD
SITTARD
BORN
SELFKANT
BORN
LIMBRICHT

LIMBRICHT
BORN

AD AFSTAND
25 422750
12 424404
25 2/9
44 423541
44 2/12
9 421587

44 3/12
25 3/9
12 2/4
9 2/2

25 4/9
16 427914
44 4/12
25 5/9
44 5/12
44 6/12
44 7/12
16 2/5
16 3/5
44 8/12
25 6/9
16 4/5
25 7/9
44 9/12
12 3/4
12 4/4
4 10/12
16 5/5
4 11/12
25 8/9
25 9/9
4 12/12
BLZ: 1

1-1395741
1-1410252
1-1395769
1-1398388
1-1398325
1-1396124
1-1398369
1-1395759
1-1410214
1-1396108

1-1395779
1-1409552
1-1398395
1-1395794
1-1519431
1-1398365
1-1398309
1-1409507
1-1409558
1-1398305

1-1410340
1-1409521
1-1395749
1-1519498
1-1410238
1-1410223
1-1398308
1-1409536
1-1398333
1-1395791

1-1395761
1-1398343

40:29
53:35
03:14
04:25
06:41
11:28
14:14
15:55
19:04
16:31

17:42
23:53
20:29
21:03
22:01
23:50
25:46
31:56
33:00
28:45

:30:12
:36:19
$31:33
:35:07
:38:03
:38:15
:37:26
:46:34
:42:11
:43:18

:45:45
:46:52

M/MIN VERSCHIL

1141,076
1106,419
1075,061
1073,842
1067,706
1050,118
1047,764
1041,469
1037,494
1037,072

1036,914
1033,900
1031,811
1028,463
1027,971
1023,458
1018, 699
1014,175
1011,617
1011,442

1006, 068
1003,747
1002,846
0996, 294
0991,482
0991,019
0990,894
0980,180
0980, 004
0975,651

0970,166
0969,498

A02-SPC, wedvlucht: J34-LORRIS, gelost: za 28-aug-2021 08:30 uur, aantal duiven: 128

Poul INLE DLN LIJST
Inleg 5
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TOTAAL 128 8 (*]

Waarvan invliegduiven: @

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:
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32:
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40:
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49:
:18
51:
53:
107
56:
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39
45
14
30
00
03
26
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A@2-SPC, Jonge-1 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 28-08-2021 08:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

#SCORE
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#SCORE

41
39

NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.
3% % %k %k * 35 3k 3% 3k 3k 3k 3 3 3 3k % %k ke ke ok ok ok ok ok ok ok ok * 35 3% 3% 3% 3 3 3 3 3k % % %k ke ke ok ok ok ok ok
1 4052,8 H. HERMANS BORN 1-1398325 25040004
2 3984,1 H. HERMANS BORN 1-1398375 25040004
3 3774,9 H. HERMANS BORN 1-1398324 25040004
4 3514,3 J. RONKEN SITTARD 1-1410252 25650579
5 3495,5 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395741 25040347
6 3215,5 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395793 25040347
7 3049,6 J. RONKEN SITTARD 1-1410251 25650579
8 2821,2 H. HERMANS BORN 1-1398395 25040004
9 2772,3 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 1-7057107 25040003
10 2713,1 H. HERMANS BORN 1-1398369 25040004
11 2652,4 H. HERMANS BORN 1-1398384 25040004
12 2630,0 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395785 25040347
13 2570,4 H. HERMANS BORN 1-1398305 25040004
14 2504,7 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395769 25040347
15 2438,3 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395779 25040347
16 2400,7 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395778 25040347
17 2230,1 3J. RONKEN SITTARD 1-1410217 25650579
18 2221,3 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395758 25040347
19 2167,5 BERT STEVENS EINIGHAUSEN 1-1396124 25040355
20 2145,7 H. HERMANS BORN 1-1398310 25040004
21 2145,6 H. HERMANS BORN 1-1398342 25040004
22 2090,6 L FIJEN LIMBRICHT 1-1395751 25040347
23 2080,3 H. HERMANS BORN 1-1398387 25040004
24 2043,1 H. HERMANS BORN 1-1398323 25040004
25 2012,6 E.J.A. GELISSEN BUCHTEN 1-1397846 25040005
A@2-SPC, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 28-08-2021 08:30 uur
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR.
35 3k 3k 3k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok 3k ok ok ok ok K 3k K 3k 3k ok ok 3k K 3K 3K 3K 3K 3k K K 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k 3k K dk dk k k K K dk dk k % %k %k %k
1 33907,7 L FIJEN LIMBRICHT 25040347
2 33674,6 H. HERMANS BORN 25040004
3 32103,3 J. RONKEN SITTARD 25650579
4 21041,3 H. WELTERS SELFKANT 25650901
5 20942,0 BERT STEVENS EINIGHAUSEN 25040355
6 19642,5 TH. KONINGS SITTARD 25650617
7 11918,7 F.P.E. VERJANS SITTARD 25040657
8 11887,8 FR. BEAUJEAN EINIGHAUSEN 25540001
9 11044,1 N. STEVENS SITTARD 25650811
10 9996,2 W.BRANDS MUNSTERGELEEN 25540615
11 8533,9 J JESSEN TUDDERN 25650960
12 8448,5 JAN DELAHAYE MUNSTERGELEEN 25540623
13 6768,1 E.J.A. GELISSEN BUCHTEN 25040005
14 6526,2 L SCHUMANS SITTARD 25650001
15 5998,4 GEBR TUMMERS PUTH-SCHINNEN 25549029
16 5799,2 YVONNE STEVENS EINIGHAUSEN 25040003
17 5006,2 JOHN VAN KAN GELEEN 25540305
18 3959,0 TON MEUFFELS EINIGHAUSEN 25040169
19 3523,4 W. VAN DEN BONGARD EINIGHAUSEN 25040509
20 3059,3 J. HENDRIX SITTARD 25040649
21 3008,0 P. CROONEN MUNSTERGELEEN 25540466
22 2776,3 H.PFEIFER SITTARD 25540005
23 2530,8 A. FRISCHE HOLTUM 25040006
24 2525,5 PETER GRUISEN SITTARD 25650137
25 2038,7 D. VAN DE LAARSCHOT GELEEN 25540189
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Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl
http://www.pipa.be

Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste

op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl
http://www.pitts.be

Zaterdag 04.09.21 inkorven voor de vierde wedvlucht van de Natour Chalons,
viuchtcode L35 is voor de late jonge en J35 Chalons-Jonge duiven los op zondag

klik op uitslagen en klik dan op SPC
zie rechts boven bij club results.

zie rechts bij afdeling 4 Limburg
zie bij resultaten, klik op Nederland.

05.09.21 allen in eigen lokaal inkorven.

De ophaaldienst start om 16.00 uur.

A@G2-SPC, Jonge-1 Hokkampioen

Stand t/m wedvlucht: LORRIS, gelost: 28-08-2021 08:30 uur

Selectie: standaard puntentelling

NO PUNTEN NAAM
sk okskok ok o okok ok ok o ook ok o ok ok ok

WOONPLAATS

9181,9
8285,5
7792,3
6683,1
4515,0
4284,7
3051,8
2544,1
1488,2
10 964,4
11 960, 3
12 619,1
13 492,1
14 376,0
15 357,1

L FIJEN

H. HERMANS

J. RONKEN

BERT STEVENS

H. WELTERS
YVONNE STEVENS
TH. KONINGS
E.J.A. GELISSEN
J JESSEN

L SCHUMANS

TON MEUFFELS
LYNN DE VRIES
D. VAN DE LAARSCHOT
P. CROONEN

H. WEIJERS

WOoONGOTUVLAWNER
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JAAR- RINGNR.

BONDSNR. #SCORE

LIMBRICHT
BORN
SITTARD
EINIGHAUSEN
SELFKANT
EINIGHAUSEN
SITTARD
BUCHTEN
TUDDERN
SITTARD
EINIGHAUSEN
GREVENBICHT
GELEEN
MUNSTERGELEEN
SITTARD

25040347 11
25040004 9
25650579 10
25040355 10
25650901
25040003
25650617
25040005
25650960
25650001
25040169
25040007
25540189
25540466
25540545
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